
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Первый созыв – двадцатое заседание (внеочередное) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  12 июля 2024    г.                                                                                     № 430 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Горельский сельсовет» Тамбовского 

района Тамбовской области, утверждённые решением Горельского 

сельского Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской 

области от 11.08.2014 № 57 

 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования «Горельский сельсовет» 

Тамбовского района Тамбовской области, утверждённые решением 

Горельского сельского Совета народных депутатов Тамбовского района 

Тамбовской области от 11.08.2014 № 57, в соответствии со статьей 33 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение о 

результатах общественных обсуждений по проекту изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования «Горельский 

сельсовет» Тамбовского района Тамбовской области от 01.07.2024, решение 

постоянной комиссии по аграрным вопросам, землеустройству, охране 

окружающей среды и жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области по данному 

вопросу,  

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области р е ш и л: 

 

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Горельский сельсовет» Тамбовского района Тамбовской 

области, утверждённые решением Горельского сельского Совета народных 

депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 11.08.2014 № 57 (с 



изменениями, внесенными решениями Горельского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 31.03.2016 

№ 116, 25.07.2016 № 131, от 28.12.2016 № 143, от 29.06.2018 № 189, от 

29.11.2019 № 77, от 29.06.2022 № 209, от 26.06.2023 № 258, от 23.08.2023     

№ 267, решением Совета депутатов Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области от 30.11.2023 № 129), следующие изменения: 

1) Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Горельский сельсовет» Тамбовского района Тамбовской 

области изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

решению; 

2) Карту градостроительного зонирования изложить в редакции 

согласно приложению № 2 к настоящему решению; 

3) Карту зон с особыми условиями использования территорий 

изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению; 

4) Приложение, содержащее сведения о границах территориальных зон, 

изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого 

издания Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) и 

вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

                                    А.Ю. Широков 

 Глава Тамбовского 

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

                                 К.В. Пудовкин 

 

http://www.top68.ru/

